



Published on *Gmina Potęgowo* (<https://potegowo.pl>)

Home > Zapraszamy na Gminno-Parafialne Święto Plonów – Malczkowo, 30 sierpnia 2025

Zapraszamy na Gminno-Parafialne Święto Plonów – Malczkowo, 30 sierpnia 2025



04.08.2025

Wójt Gminy Potęgowo, Rada Gminy Potęgowo, Gminny Ośrodek Kultury w Potęgowie, Proboszcz Parafii Łupawa oraz Proboszcz Parafii Skórowo serdecznie zapraszają mieszkańców i gości na Gminno-Parafialne Święto Plonów, które odbędzie się 30 sierpnia 2025 roku w Malczkowie.

Uroczystości rozpoczną się o godzinie 14:30 zbiórką korowodu dożynkowego w Malczkowie i przemarszem na miejsce głównych obchodów. O godzinie 15:00 odbędzie się Msza Święta Dziękczynna Polowa na placu przy świetlicy w Malczkowie.

Od godziny 16:00 uczestnicy będą mogli wziąć udział w artystycznym rozpoczęciu obchodów. Na scenie pojawi się m.in. **Captain Folk**, a także **Zespół Wśta Wio**. Nie zabraknie konkursów, w tym rozstrzygnięcia rywalizacji o tytuł „Super Sołectwa 2025”, a także oceniania wieńców dożynkowych i dekoracji w ramach konkursu „Wesoły Witacz Dożynkowy”.

Dodatkową atrakcją będzie pokaz wielkiego gotowania z udziałem **Fabryki Obfitości**, a wieczór zakończy koncert popularnego artysty **Edzia**, który wystąpi o godzinie 20:00.

Podczas wydarzenia przewidziano również wiele atrakcji towarzyszących, takich jak stoiska Kół Gospodyń Wiejskich, punkty gastronomiczne, prezentacje lokalnych produktów i rękodzieła, wystawa sprzętu rolniczego oraz strefa relaksu. Dla najmłodszych przygotowano animacje z Duo Paulo, malowanie twarzy, dmuchańce, wioskę kowala, warkoczyki i wiele innych niespodzianek.

Serdecznie zapraszamy do wspólnego świętowania w Malczkowie!

WÓJT GMINY POTĘGOWO, RADA GMINY POTĘGOWO, GMINNY OŚRODEK KULTURY W POTĘGOWIE,
PROBOSZCZ PARAFII ŁUPAWA, PROBOSZCZ PARAFII SKÓROWO ZAPRASZAJĄ NA

GMINNO - PARAFIALNE ŚWIĘTO PŁONÓW

Gmina Potęgowo

30 sierpnia 2025 - MALCZKOWO

W PROGRAMIE:

14:30 - Zbiórka korowodu dożynkowego w Malczkowie, przemarsz na główne uroczystości dożynkowe

15:00 - Msza Św. Dziękczynna Polowa – plac przy świetlicy w Malczkowie

16:00 - Rozpoczęcie obchodów Gminno- Parafialnego Święta Płonów - występy artystyczne

★ **CAPITAN FOLK**
Konkurs na SUPER SOŁECTWO 2025
Rozstrzygnięcie konkursów: na „Chleb i Wieniec Dożynkowy”
„Super Sołectwo” oraz „Wesoły Witacz Dożynkowy”
Wielkie gotowanie z FABRYKĄ OBFITOŚCI
Występ zespołu WIŚTA WIO

★ **20:00 - EDZIO**

ATRAKCJE TOWARZYSZĄCE: stoiska KGW, stoiska gastronomiczne, stoiska sołeckie, stoiska produktów lokalnych i rękodzieła, strefa relaksu, wystawa sprzętu rolniczego.

STREFA DLA DZIECI: animacje z Duo Paulo, warkoczyki, wioska kowala, dmuchańce, malowanie twarzy.

ZAPRASZAMY!

 Znajdziesz nas na:
@ugpotegowo @GCKPotegowo



Source URL: <https://potegowo.pl/en/node/4903>